[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  19 сентября 2022 г.  №  789
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 19 января 2022 г. № 21 «Об утверждении расписания муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Курильский городской округ»
В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона от 13 июля    2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта», подпунктом 8 пункта 1.6 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 19 января 2022 г. № 21 «Об утверждении расписания муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Курильский городской округ», изложив  приложение 4 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                                О.Г. Шевцов